



تاریخ
۱۹
خرداد
۱۳۹۹
دوشنبه

روزنامه

با حضور مدیر کل تأمین اجتماعی فارس صورت می‌پذیرد؛ پاسخگویی به سؤالات مردمی از طریق شبکه سامد

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز مدیر کل تأمین اجتماعی به منظور ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سؤالات بیمه شدگان، کارفرمایان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح روز سه‌شنبه بیستم خردادماه از طریق سامانه الکترونیکی مردم و به سؤالات مردمی پاسخ خواهد یافت.

فرماندار شیراز خرداد؛

بازگشایی مهدهای کودک از اواخر ماه جاری در شیراز



فرماندار شهرستان شیراز گفت: بر اساس مصوبات ستاد کرونا و با تأدیر اندیشیده شده از ۲۴ خردادماه جاری مهدهای کودک شیراز بازگشایی خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز محمدرضا امیری در نشست با مدیر بهزیستی شیراز و جمعی از مسئولین روابط عمومی و نمایندگان مهدهای کودک شیراز، راهکارهای بازگشایی مجدد مهدهای کودک با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استانداردهای ایمنی جهت برون رفت از بحران بیکاری جمع

دانشجویان علوم پزشکی شیراز و دغدغه تنوره کشیدن آتش کرونا

برخی از کلاس‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز از هفدهم خردادماه بعد از تعطیلات کرونایی بازگشایی شد. دانشجویان با ماسک و ملزومات محافظتی در کلاس‌ها و خوابگاه‌ها حضور یافتند اما همچنان دغدغه‌ها و نگرانی از تنوره کشیدن دوباره آتش کرونا به‌ویژه برای دانشجویان و کارکنان وجود دارد. به گزارش ایرنا معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از حضور دوباره دانشجویان در کلاس‌ها با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی خبر داد و بیان داشت: بازگشایی دوباره بخش‌های آموزشی دانشگاه و آغاز حضور دانشجویان در کلاس‌های درس، خوابگاه‌ها و مراکز آموزشی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با رعایت بیشترین میزان پروتکل‌های ایمنی و دستورالعمل‌های بهداشتی انجام شده است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه اضافه کرد: بر اساس دستورالعمل ابلاغی ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر بازگشایی دانشگاه‌ها از هفدهم خرداد، تلاش شد تا این بازگشایی و حضور دوباره دانشجویان با کمترین میزان مخاطرات فیزیکی و نیز بیشترین ایمنی و رعایت دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی وزارت بهداشت باشد.

شناسایی ۱۱۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس و افزایش مبتلایان به ۶۶۴۷ نفر

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۱۱۰ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی گفت: از هزار و ۲۴۹ نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ استان، ۱۱۰ نمونه مثبت اعلام شد که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کوفنی استان فارس به ۶ هزار و ۶۴۷ نفر رسیده است. این مقام مسئول در دانشگاه اظهار کرد: از ۱۱۰ مورد جدید در استان، شیراز ۵۶ مورد؛ کوه چنار ۷ مورد؛ لامرد ۴ مورد؛ داراب ۳ مورد؛ آباده، زرکان و خرامه هر کدام یک مورد را شامل می‌شود و مابقی موارد به دیگر دانشگاه‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی استان اختصاص دارد. دکتر همتی گفت: هم‌اکنون ۲۰۷ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های عمومی و ۳۲ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های سطح استان بستری هستند. معاون بهداشت دانشگاه با بیان اینکه متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته یک مورد فوتی ناشی از ابتلا به کروناویروس در استان گزارش شده است، افزود: از شیوع ویروس کرونا تاکنون در استان، ۱۱۴ نفر جان خود را به دلیل ابتلا به بیماری کووید ۱۹ از دست داده‌اند.

شهردار شیراز عنوان کرد؛

ایستگاه وکیل الرعایا یکی از فنی‌ترین ایستگاه‌های مترو شیراز

افتتاح تعداد زیادی پروژه شهرداری در ماه‌های آینده

معاون شهردار شیراز:

سه پروژه تقاطع رودکی، بزرگراه مهندسین و بهمن بیگی باعث روانی ترافیک درون شهری می‌شود



شهردار شیراز گفت: شهرداری شیراز در ماه‌های آینده تعداد زیادی پروژه را افتتاح خواهد کرد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** حیدر اسکندریور در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از پروژه‌های بزرگ آماده بهره برداری شهرداری شیراز در ایستگاه مترو وکیل الرعایا گفت: در طراحی اولیه ایستگاه وکیل درخط یک مترو شیراز قرار نداشته و با پیشنهاد و درخواست بازاریان این منطقه در دستور کار قرار داده شده است. شهردار شیراز با اشاره به اینکه ایستگاه وکیل در بافت تاریخی شیراز قرار دارد افزود: در احداث این ایستگاه از معماری متناسب با این بافت استفاده شده است و می‌توان آن را یکی از فنی‌ترین ایستگاه‌های مترو شیراز برشمرد. اسکندر پور امتیاز این دوره شهرداری شیراز را گشودن درهای بافت تاریخی به روی مردم شیراز عنوان کرد و افزود: در گذشته گردشگران در شیراز از آثاری همچون حافظیه، آرامگاه سعدی و آثار دوره زندیه بازدید می‌کردند و وارد بافت تاریخی نمی‌شدند، اما در این دوره از شهرداری با احیای محورهای گردشگری در بافت تاریخی این مشکل بزرگ تا حد زیادی از میان برداشته شده است.

شهردار شیراز با بیان مثالی از شرایط و ناهنجاری‌های موجود در بازارچه فیل افزود: با تلاش‌های انجام شده این منطقه احیا شد

وی افزود: ایستگاه وکیل دومین ایستگاهی است که در کلان شهرهای کشور با این روش حفاری احداث شده است. شهردار شیراز با اشاره به اینکه ایستگاه وکیل الرعایا از مدتی پیش آماده بهره برداری بوده است، درباره دلیل تأخیر در افتتاح آن گفت: اصرار داریم یکی از مقامات کشوری در مراسم افتتاح پروژه حضور داشته باشد تا در کنار آن بتوانیم امتیازاتی برای مترو شیراز کسب کنیم.

شهردار شیراز ادامه داد: رایزنی‌هایی برای حضور معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور در افتتاح ایستگاه مترو وکیل انجام شده است. معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز با اشاره به هزینه‌های جابه‌جایی تأسیسات و تملک‌ها در مسیر اجرای پروژه‌های عمرانی افزود: در صورتی که بستر کار فراهم باشد و با چالش‌هایی همچون تملک و جابه‌جایی تأسیسات مواجه نشویم، انجام پروژه‌های عمرانی بزرگ در شهرداری شیراز در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرایی می‌شود زیرا گاهی جابه‌جایی تأسیسات بین ۳ تا ۶ ماه زمان می‌برد.

معاون شهردار شیراز مشخصات و هزینه پروژه تقاطع رودکی نیز گفت: هزینه عملیات اجرایی این پروژه حدود ۵۵ میلیارد تومان، هزینه تملک حدود ۳ میلیارد تومان و جابه‌جایی تأسیسات حدود ۱۵ میلیارد تومان بوده که سرجمع هزینه کل این پروژه ۷۳ میلیارد تومان است. صالحی افزود: پروژه تقاطع بهمن بیگی در ورودی شیراز از سمت جاده بو شهر در ۲ فاز تعریف شده بود که فاز ۲ این پروژه به همراه پروژه بزرگراه مهندسین و تقاطع رودکی یک رینگ کامل است. معاون فنی عمرانی شهردار شیراز درباره پروژه بزرگراه مهندسین افزود: این پروژه به طول ۲ هزار و ۲۰۰ متر طول اجرا شده است و یکی از مشکلات این پروژه تملک و جابه‌جایی تأسیسات بود، به‌طوری‌که هزینه اجرا حدود ۱۵ میلیارد تومان و هزینه تملک بلوار ۵۵ متری به طول ۲/۲ کیلومتر، حدود ۲۲۳ میلیارد تومان بوده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در مورد اجرای فضای سبز و نورپردازی پروژه تقاطع رودکی نیز گفت: برای عملیات فضای سبز این پروژه ۳۰ هزار مترمکعب خاکریزی انجام شده و ۱۹ قطعه فضای سبز با گونه مختلف دیده شده و عملیات نورپردازی ۳ پروژه رینگ پیرامونی نیز در حال انجام و بخشی انجام شده است.

در ادامه معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز در تور بازدید خبرنگاران از پروژه‌های بزرگ عمرانی در تکمیل رینگ پیرامونی شهر شیراز نیز گفت: تقاطع رودکی، بهمن بیگی، بزرگراه مهندسین و زیرگذر گلستان از جمله پروژه‌های است که شهرداری برای تکمیل رینگ پیرامونی با پشت سر گذاشتن عملیات عمرانی با هزینه‌های اجرا و تملک بالغ بر ۹۱۵ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید است.

وی هزینه اجرا و تملک پروژه تقاطع رودکی ۷۳ میلیارد تومان برشمرد و افزود: همچنین پروژه بهمن بیگی ۴۹۱ میلیارد تومان، پروژه بزرگراه مهندسین ۲۶۳ میلیارد تومان و پروژه زیرگذر گلستان حدود ۸۸ میلیارد تومان شده است.



صفحه
۴
شماره
۲۸۱۰
سال
بیست‌وششم

خبر

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز خبر داد؛

رفع مشکل یکصد و پنجاه دستگاه کارت‌خوان اتوبوس‌ها در شیراز ۳۰ هزار کارت شهروندی جدید در اختیار شهروندان شیراز قرار می‌گیرد



رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز از رفع مشکل یکصد و پنجاه دستگاه کارت‌خوان اتوبوس و تأمین سی هزار کارت شهروندی جدید در چرخه حمل و نقل عمومی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان در بیست و هشتمین جلسه کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات این شورا، با تأکید بر اهمیت استفاده از پتانسیل‌های زندگی شهری و تلاش برای رسیدن به اهداف یک شهر هوشمند، گفت: شورای شهر شیراز در دوره پنجم، هوشمندسازی این کلاتر شهر را در اولویت خدمت‌رسانی به شهروندان قرار داده است تا از این طریق رضایت عمومی را در پی داشته باشد.

وی با اشاره به مصوبه اخیر شورای شهر مبنی بر ممنوعیت دریافت پول نقد در ازای کرایه‌های ناوگان حمل و نقل عمومی، گفت: در این میان ممکن است برخی از شهروندان و همچنین رانندگان اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های عمومی دچار مشکلاتی شوند که بررسی و پیگیری این موضوع در دستور کار کمیسیون قرار گرفت.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز به جزئیاتی از گزارش ناوگان کارت شهروندی در سطح شهر شیراز پرداخت و تصریح کرد: بر اساس پیگیری‌هایی که انجام شده شهرداری تعداد ۳۰ هزار کارت شهروندی جدید را تأمین و وارد چرخه باجه‌های بلیت‌فروشی کرده و بر اساس اعلام سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری، در صورت نیاز بیشتر نیز علی‌رغم تأثیر تحریم‌ها در این حوزه، کارت‌های جدیدی نیز تأمین خواهد شد.

دودمان با بیان اینکه مشکلی از بابت تأمین کارت شهروندی وجود ندارد، از رفع مشکل یکصد و پنجاه دستگاه کارت‌خوان اتوبوس نیز تا آخر هفته جاری خبر داد و افزود: از این پس شهروندان به سهولت می‌توانند کارت شهروندی تهیه کنند و مقرر شد رفع مشکل کارت‌ها و کارت‌خوان‌ها نیز به رانندگان اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها و عموم شهروندان اطلاع‌رسانی شود.

وی در بخش دیگری از توضیحات خود به ارائه گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز در این جلسه کمیسیون در خصوص اجرای پروژه فیبر نوری اشاره کرد و اضافه کرد: بنا شد سازمان فاوا از وضعیت، انتظارات و مشکلاتی که در طی اجرای پروژه نوری وجود دارد گزارش کاملی تهیه کند و با توجه به نزدیکی به اتمام پروژه دعوت‌نامه‌ای از طرف کمیسیون به مقامات کشوری ارسال شود تا گزارش کامل و جامعی به کمیسیون ارائه کنند.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز در خصوص سامانه شفافیت نیز گفت: ایجاد لینک بین سایت اطلاع‌رسانی استانداری و شفافیت شورا از تصمیمات دیگر کمیسیون بود تا موضوعات تصویب شده در کمیسیون ماده پنج در سامانه شفافیت بارگذاری شود. دودمان عدم وجود سامانه متمرکز را دلیلی بر استفاده کاربران از سندهای قدیمی در امور مختلف دانست و افزود: این امر سبب می‌شود به‌جای یک تحلیل جامع و چابک از تحلیل‌های قدیم و طولانی برای انجام فرآیندهای مصوبات استفاده شود.

وی ادامه داد: دسته‌بندی صحیح اطلاعات، اسناد و مکاتبات در شورای شهر برای مجموعه‌های اداری ارزش به‌سزایی دارد. دودمان با اشاره به مزایای سامانه جامع مصوبات شورای شهر؛ رأی‌گیری الکترونیکی و تسریع در روند جلسات صحن شورا، کاهش فعالیت‌های غیرضروری، کنترل موثرتر فرآیندهای مربوطه و تبدیل اطلاعات به فرمت‌های نوشتاری و تصویری اقدامات کمیسیون‌ها را از مزایای این سامانه برشمرد. وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با همکاری شهروندان شیرازی بتوان خدمت‌رسانی به روز و مؤثری انجام داد.

شهردار منطقه سه شیراز:

المان ورودی شیراز – اصفهان تکمیل می‌شود

شهردار منطقه سه شیراز گفت: المان ورودی شیراز – اصفهان با اعتبار بیش از ۲۹ میلیارد ریال تکمیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، مسعود طهماسبی شهردار منطقه سه شیراز گفت: المان ورودی شمالی شهر شیراز جنب تقاطع غیرهمسطح شهید اسکندری با اعتبار ۲۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در سال جاری تکمیل می‌شود. او افزود: این المان برگرفته از معماری بنای سعیدیه و از نمادهای شاخص منطقه سه شهرداری است.

طهماسبی اضافه کرد: در اجرای طرح از معماری سنتی بهره گرفته شده و حکاکی اشعار سعیدی، شاعر نامی ایران و شهر شیراز بر روی جداره المان نیز در دستور کار قرار دارد. شهردار منطقه سه شیراز با بیان اینکه این پروژه پس از بازنگری وارد فاز اجرا شده است، گفت: در فاز دوم طرح محوطه‌سازی، جنگل‌کاری و فضای سبز و در فاز نهایی پروژه عملیات زیباسازی و نورپردازی انجام می‌شود.

